*Fauo seducenti
Igni incendentis
Haste traxigentis
Rei inuoluentis
Urse parieti Telo ferientis*

Prius assillat fau seducet. Et quod de Sapientia
Provo. v. Faunus distillat labia meretricis: no-
tissima atque etiam amara quam absinthium. Labia ei me. Faunus
recriet discit faunus mellum apud suauitatem finos: mellis vero
quod per suauitatem ubique erabit ad illecebrosum amo-
ba mulie-
rem. illud Duidij. i. de ore: Dulcibus est verbis ris-

moll alendo amor. Et dicunt vba mlierz fau
mell ppe dulcedine voc attrahent et possecom
fimis. Pv emi compre et disciplinare loquunt
viri. Un Prover. xvij. Fau mell coposita vba.
Et Lan. iij. Et spol spole. Fau voluptas labia
tua. Et b spal vpx est de mlier et voluptuosa-
re osidit Hugo sup Prover. di. Sic in fano
duo sidero; mel et cerā. sic i facie mereret vi
deo decor et ḡaz. b e pulcritudine oris; et dulc
cedine fimis. Succedit cera ignis; mel pbet
dulcedine. Et sic est dulceore mell later cera fo
mentu ignis sic pulchritudo mereret igne libis
dimis inflammas carnē blandimento vbo locutōis
subuerit mente. Scillat mel dū vba sua mey
retur mollit. sed igne accēdit dū sua voluptas
ti sentit. Ad b emi diligit mulier ut decipiatur
decipit ut capiat. amat qd nō es; sed qd habes
Nec ibi. Ad talē aut voluptatis dulcedine
necessit est penteudio amaritudine. qd tā
git Sapientia vbi s. di. Nouissima ei amara qst
absinthius. Ad lram de Isido. xx. Erym. ca. ii. q
in sardinia est mel amara ppter abundātiā absin
tibj. ita est delectatio voluptatis in mererice
amara ppter abundātiā vilitatis et penitidis
annexa. Un et Boetij voluptate carnis compa
rat opt: que i loco vbi dulce mel fundit postea
mordaci aculeo pungit: ve pez. iij. de spol. phie
metro. viij. Et prosa immediate sequenti ostendit:
q dulcedines voluptatis venere: sequitur et
pedist magna amaritudo sollicitudis et pnē.

Exempli.

Primo enim ante quod luxuriosus adipiscit illud Dulcedo
quod intendit: anxios curas / sollicitudines / vigili / ne venefi-
cias / et labores habet. et postquam illa falsa dulcedo ream sequen-
tia ad ipsius usum fuit: internu / scie remorsu / qui est per
dolorosum: absintheio amariore sustiner. Unde cedit a /
de sic ait. Quid de corpori volupcatibus loquar
qua propter eiusdem plena est anxietatis: sed do
riteras vero penitentiae recte. Infinitum enim plus est in
tali delectatione amaritudinis quam falso dulcedo
nis: ut tangit Ovidius. q. de arte. Et Berninus dicit.
Eito trahit quod deliceat diu remanet quod cru-
ciat. Unde mercista. Primitus mellis sequitur
clusio fellis. Luxuriosa enim locutio dulcis per
ponit: sed felicia coeludit: ut ostendit Alanus
in de planctu dicens. Quod lupido dulcis apponit
assumit amara: venenum in ferr. Est enim ut par
ibidem in principio merci Lupido dulce malum
mala dulcedo / dulcor amarus. cuius odor sapis
dus insipidusque sapor. Quia autem dulcedine vero
luxurias sequuntur amaritudine penitentianis et do-
lentia ostendit non eripit.